
令 和 ６ 年 ８ 月 ４ 日 

各地区柔道連盟会長 

各地区柔道少年団委員長 殿 

山形県柔道連盟   

会 長 黒 田 一 彦（公印省略） 

東北柔道連盟「ＡＣＰ@柔道場 指導者講習会」について（案内） 

猛暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から山形県柔道連盟の運営各般にわたり、ご支援並びにご協力を賜り

深く感謝申し上げます。 

  さて、標記について東北柔道連盟から、別添のとおり連絡がありましたので、ご

案内いたします。 

 ついては、各地区柔柔道連盟盟関係者に周知いただき、積極的なご参加について、

よろしくお取り計らいお願いいたします。 

 なお、当柔道連盟で参加者の取りまとめはしませんので、各自、同要綱の QR コー

ドから申込みをお願いいたします。 

≪参 考≫ 

１ 日本スポーツ協会 ＵＲＬ：

https://www.japansports.or.jp/Portals/0/acp_SP/minna_judo_acp.html

２まいんど vol.36 全日本柔道連盟 17/48 ＵＲＬ： 

https://www.judo.or.jp/ebook/mind_vol36/pageindices/index17.html#page=18


